
SETTORE

AFFARI GENERALI
---

UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO

Determinazione dirigenziale

Registro Generale

N. 177 del 30/06/2014

Registro del Settore

N.  17 del  26/06/2014

Oggetto: SPESE POSTALI. IMPEGNO DI SPESA.



Spese postali. Impegno di spesa.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che questo Comune effettua l’affrancatura della posta a mezzo macchina affrancatrice;

Riconosciuta la necessità di provvedere al versamento della somma corrispondente alla spesa 
prevista  per  l’affrancatura  della  posta  che  dovrà  essere  spedita  anche  in  occasione  delle  festività  
natalizie,  in  quanto  l’impegno  di  spesa  assunto  precedentemente  con  determinazione  n°  340  del 
18/12/2013 è in via di esaurimento;

Visto l’art. 4, co. 2 d.lgs. 165/2001;
Visto l’art. 183, co. 9 d.lgs. 267/2000;
Visto l’art. 42, co. 6, 7,e 8 dello Statuto comunale;
Visto l’art. 23 del Regolamento di contabilità;
Visto il bilancio di previsione ed il PEG approvati per l’anno 2014;

Considerato che:
- come disposto dall’art.  151,  co.  4  del  d.lgs.  18.08.2000,  n°  267,  la  presente determinazione 
dispiega la propria efficacia dal momento della apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria da parte del Responsabile del Settore Finanziario, con l’esclusione di qualsiasi altra 
forma di verifica della legittimità degli atti (Circolare n° 1/97 del Ministero dell’Interno);
- il  provvedimento contiene ogni  elemento essenziale  del  procedimento  richiesto dalle  vigenti 
disposizioni in materia;

DETERMINA

DI IMPEGNARE, per i motivi sopra indicati e che qui si intendono interamente trascritti, la somma di 
€  9.000,00, presumibilmente  occorrenti  per  l’affrancatura  della  posta  che  verrà  spedita  da  questo 
Comune con imputazione al  Cap.  1043/9 “Spese  postali” del  P.E.G. 2014,  che presenta sufficiente 
disponibilità;

DI LIQUIDARE, la suddetta somma di € 9.000,00 mediante versamento nell’apposito conto corrente 
n° 000000206409, intestato a Proventi Polo Logistico di Bologna;

DI DARE ATTO, che il CIG relativo al flusso finanziario inerente la spesa assunta con il presente atto è 
Z790FD7F86



Il Responsabile di Settore  FRANCESCA SILVESTRI ha sottoscritto l’atto ad oggetto “ SPESE 
POSTALI. IMPEGNO DI SPESA. ”,  n° 17 del registro di Settore in data  26/06/2014

antonio castelli



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di 
Soliera consecutivamente dal giorno 01/07/2014 al giorno 16/07/2014.



Si attesta, ai sensi dell’art. 23 del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che la presente copia 
analogica è conforme al documento informatico originale in tutte le sue componenti.


